ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – identificativo progetto M4C1I3.2-2022-

961-P-19109 CUP E54D22002910006. 

Articolo 3 
È posto a base di procedura l’importo massimo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), al netto di IVA 

22% e/o di altre imposte e contributi di legge, desunto dai listini prezzi dei fornitori iscritti al MEPA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’attività P/1/17  

" I X M INNOVARE PER MIGLIORARE" - PNRR - PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS che